Bl THE MIDDLEBY CORPORATION

SUF

Pieces de rechange
Ersatzteile
Spare parts
Parti di ricambio




Pos.

No. d'article /
Artikel-Nr. /
Part No. /
Codice art.

Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione

Nombre de piéces pae modele
Anzahl Teile pro Model
Number of parts per model
Numero pezzi per modello

211 411 422

Matiere de remplacement recommandé
Empfohlene Ersatzteilen

Replacement material recommended
Parti di ricambio consigliate

V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccomar

V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional

FZ400882

Vis a tete fraisee 90° M3x10
Senkkopfschrauben kreuz 90° M3x10
Flat head screw 90° cr. M3x10

Vite tps tcr 90° M3x10

V'V

FZ401190

Aimant rond en cage
Rundmagnet

Round magnet
Magnete

V'V

FZ401332

Ecrou de securite 6p M3
Sicherungsmutter 6k M3
Lock nut 6p M3

Dado sicurezza 6p M3

V'V

FZ211023

Profil charniere porte

Profil scharnier Ture

Profil hinge door

Profilo superiore cerniera porta

FZ400431

Vis tete bombee cruciforme M4x8
Linsenkopfschraube M4x8

Raised countersunk head screw M4x8
Vite tc tcr con falsarondella M4x8

FX211153

Equerre basse charniere porte
Unteres winkelblect Turscharnier
Lower angle plate door hinge
Cerniera inferiore porta

V'V

030804104

Vis tete conique 90° M4x10
Senkkopfschraube 90° M4x10

Plat head screw 90° M4x10

Vite testa ridotta svasata 90° M4x10

V'V

FZ401189

Pied
Fuss
Foot
Piede

V'V

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Carroserie / Gehduse / Housing / Carrozzeria

Date

15.11.2011

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Matiere de remplacement recommandé
Empfohlene Ersatzteilen

No. d'article / Nombre de piéces pae modele ¢
Pos. | Artikel-Nr. / L _ o B Anzahl Teile pro Model E:ﬁ!%ﬁi?ggmb?gaé%ﬂasz rﬁgtc:ammended
Part No. / Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione Number of parts per model 9
COdiCG art. Numero peZZi per mOde”O V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccoman
211 411 422 V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional
9 Vanne 1"
FZ401101  |Oelablasshahn 1" 1 1 2 \/
Drain valve 1"
Rubinetto di scarico 1"
10 Poignee de vanne
FZ400730 AuslaBhebel 1 1 2 -\/
Drain valve
Leva scarico
11 Mamelon de vanne 1"
FZ211055 Auslaufeinsatz G1" 1 1 2

Outlet nipple G1"
Raccordo scarico 1"

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Cuve / Wanne / Vat / Vasca

Date

15.11.2011

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Pos.

No. d'article /
Artikel-Nr. /
Part No. /
Codice art.

Anzahl Teile pro Model

Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione Number of parts per model

Numero pezzi per modello

Nombre de piéces pae modele

211 411

422

Matiere de remplacement recommandé

Empfohlene Ersatzteilen

Replacement material recommended

Parti di ricambio consigliate

V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccomar

V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional

12

FZ101699

Autocollant Super Easy
Aufkleber Super Easy
Sticker Super Easy
Adesivo Super Easy

v

13

X41200

Lampe jaune

Gelbe Kontrollampe
Yellow light
Lampada gialla

14

X50800

Interrupteur
Hauptschalter
Switch
Interruttore

FZ214000

Bouton de cmde
Drehknopf
Control knob
Manopola

V'V

16

Y16000

Thermostat de travail
Thermostat

Work thermostat
Termostato di lavoro

17

FX211031

Charniere cmde
Scharnier

Set hinge
Cerniera cruscotto

18

FZ400431

Vis tete bombee cruciforme M4x8
Linsenkopfschraube M4x8

Raised countersunk head screw M4x8
Vite tc tcr con falsarondella M4x8

19

FZ214203

Passe cable a menbranne DG36
Kabel durchfuehrung DG36
Cable bush (socket) DG36
Passacavo a membrana DG36

20

X56700

Thermostat de sécurité
Sicherheitsthermostat
Safety thermostat
Termostato di sicurezza

Commande / Gehausekasten / Control unit / Comando

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Date

15.11.2011

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Matiere de remplacement recommandé

No. d'article / Nombre de piéces pae modele Empfohlene Ersatzteilen
Pos. | Artikel-Nr. / L _ o B Anzahl Teile pro Model E:ﬁ!%ﬁi?ggmb?gaé%ﬂasz rﬁgtc:ammended
Part No. / Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione Number of parts per model 9
COdiCG art. Numero peZZi per mOde”O V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccoman
211 411 422 V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional
21 Bac assemblee 211
FZ600270  |Behalter montiert 211 1
Oil cantainer mounted 211
Contenitore olio assemblato 211
22 Bac assemblee 411/422
FZ600271  |Behalter montiert 411/422 1 1
Oil cantainer mounted 411/422
Contenitore olio assemblato 411/422
23 Poignee pour bac
FZ400804 Handgriff fuer Oelbehalter 1 1 1
Handle for oil container
Maniglia per contenitore olio
24 Vis t. 6p M8X10
FZ400859 Schraube 6k M8X10 2 2 2
Screw 6p M8X10
Vite t. 6p M8x10
25 Rondelle plane d8.4/20x2
FZ09411117 |Unterlagscheibe d8.4/20x2 2 2 2
Plane wascher d8.4/20x2
Rondella piana d8.4/20x2
26 Joint firefly d8/17x1
FX09411015 |Dicht scheibe firefly d8/17x1 2 2 2

Casketwascher d8.4/217x1
Guarnizione d8/17x1

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Tiroir / Schubladenfiihrung / Drawer / Cassetto

Date

15.11.2011

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Pos.

No. d'article /
Artikel-Nr. /
Part No. /
Codice art.

Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione

Nombre de piéces pae modele
Anzahl Teile pro Model
Number of parts per model
Numero pezzi per modello

211 411 422

Matiere de remplacement recommandé
Empfohlene Ersatzteilen

Replacement material recommended
Parti di ricambio consigliate

V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccomar

V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional

27

FZ214103

Presse etoupe M16x1.5 d.8-10.5
Stopfbuchse M16x1.5 d.8-10.5
Gland/stuff box M16x1.5 d.8-10.5
Pressacavo M16x1.5 d.8-10.5

28

FZ214078

Base fixation lien plastique
Plastikbefesttigung Kabel
Plasticfixing cable

Basetta poggiacavi

29

FZ214047

Presse etoupe M25x1.5 d.12.5-20
Stopfbuchse M25x1.5 d.12.5-20
Gland/stuff box M25x1.5 d.12.5-20
Pressacavo M25x1.5 d.12.5-20

30

FX211001

Plaquette fixation puissance
Befestigungsplatte

Fixing plate

Squadretta fissaggio alimentazione

31

X59000

Barrette de raccordemen
Klemmleiste

Terminal board
Morsettiera

32

FZ101928

Contacteur AC1-25A
Schiitz AC1-25A

Contactor AC1-25A
Contattore AC1-25A

33

FZ401109

Borne de mise a terre GS3B
Erdungsklemme GS3B
Earth clip GS3B

Morsettiera terra GS3B

34

FX211013

Patte fixation basse puissance
Befestigungsplatte

Fixing plate

Staffa fissaggio

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Date

Caisson puissance / Hochspannungsanschlusskasten / Power box / Scatola di potenza 15.11.2011

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Pos.

No. d'article /
Artikel-Nr. /
Part No. /
Codice art.

Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione

Nombre de piéces pae modele
Anzahl Teile pro Model
Number of parts per model
Numero pezzi per modello

211 411 422

Matiere de remplacement recommandé
Empfohlene Ersatzteilen

Replacement material recommended
Parti di ricambio consigliate

V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccomar

V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional

35

FZ211050

Palier U
U Profil
U profile
Base a U

36

FZ211053

Couvercle palier
Abdeckung lager
Cover to bearing
Coperchio base

37

FZ211051

Coque boitier sup.
Gehaeusedeckel

Cover box sup.
Testa-coperchio supporto

38

FZ211052

Base boitier sup.

Grundplatte Heizelementhalter
Base heating element holder
Testa-base supporto resistenza

39

FZ211070

Joint couvercle palier
Dichtung scharnierdeckel
Seal for cover bearing
Guarnizione coperchio

40

FZ211071

Joint central boitier sup

Dischtung Heizkorperanschussbox
Seal to heating connection box
Guarnizione testa resistenze

41

FZ211068

Joint palier U
Dichtung U Profil
Seal U profile
Guarnizione base a U

42

FZ211069

Joint corps de chauffe
Dichtung Heizkorper

Seal heating element
Guarnizione flangia resistenza

43

FZ214077

Palier polyamide

Polyamid lager

Polyamide bearing

Boccola ribaltamento polyamide

44

Fz214214

Embout
Muffentuelle
Threaded end-fitting
Tappo PVC

45

FZ400431

Vis tete bombee cruciforme M4x8
Linsenkopfschraube M4x8

Raised countersunk head screw M4x8
Vite tc tcr con falsarondella M4x8

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Boitier supérieur / Heizk6rperkasten / Box heating elements / Testa resistenza 15.11.201"

Date

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Pos.

No. d'article /
Artikel-Nr. /
Part No. /
Codice art.

Nombre de piéces pae modele
. . . . . - Anzahl Teile pro Model
Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione Number of parts per model

Numero pezzi per modello

211 411 422

Matiere de remplacement recommandé
Empfohlene Ersatzteilen

Replacement material recommended
Parti di ricambio consigliate

V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccomar

V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional

46

FZ214064

Vis t. Cylindrique bombee cruc. M5x20
Zilindrische linsenkopfschraube M5x20 2 4 4
Cyl. Raised countersunk head screw M5x20
Vite con testa bombata M5x20

47

FZ214065

Vis t. Cylindrique bombee cruc. M5x40
Zilindrische linsenkopfschraube M5x40 6 12 12

Cyl. Raised countersunk head screw M5x40
Vite con testa bombata M5x40

48

FZ400809

Vis t.basse M5x25
Schraube M5x25 4 8 8
Screw M5x25

Vite tc ce M5x25

49

FZ214195

Vis t. Cylindrique bombee cruc. M5x10
Zilindrische linsenkopfschraube M5x10 4 8 8
Cyl. Raised countersunk head screw M5x10
Vite bombata M5x10

50

FZ211240

Autocollant
Aufkleber 1 2 2
Sticker

Adesivo

51

FZ211140

Tige support boitier sup.
Heizelementhaltebugel 1 2 2
Heating element holding device

Supporto ribaltamento resistenza

52

FZ214088

Aimant switch
Magnetschalter 1 2 2
Magnet switch
Magnete

53

FZ101629

Corps de chauffe 7,5 kW 230V
Heizkorper 7,5 kW 230V 1 2 2
Heating element 7,5 kW 230V
Resistenza 7,5 kW 230V

54

Fz214116

Micro-interrupteur Hamlin 230V-1500mm
Mikroschalter 230V-1500mm 1 2 2
Microswitch Hamlin 230V-1500mm

Microinterruttore Hamlin 230V-1500mm

55

FZ09406105

Ecrou 6P M8
Mutter 6K M8 1 2 2
Nut 6P M8

Dado esagonale M8

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Date

Boitier supérieur / Heizk6rperkasten / Box heating elements / Testa resistenza 15.11.201"

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Matiere de remplacement recommandée
Empfohlene Ersatzteilen

No. d'article / Nombre de piéces pae modele ¢
Pos. | Artikel-Nr. / L _ o » Anzahl Teile pro Model Replacement material recommended
Part No. / Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione Number of parts per model gliate
COdiCG art. Numero peZZi per mOde”O V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccoman
211 411 422 V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional
56 Porte ass. 311
FZ216295  |Ture mont. 311 1
Door ass. 311
Assieme porta 311
57 Porte ass. 412/422
FZ416276  |Ture mont. 412/422 1 1
Door ass. 412/422
Assieme porta 412/422
58 Poignee de porte
Fz401241  |Turgriff 1 1 1
Doorhandle
Maniglia porta
59 Vis sans tete M5x20
FZ400808 Schraube M5x20 2 2 2

Screw M5x20
Vite senza testa M5x20

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Porte ass. / Tiire mont. / Door ass. / Assieme porta

Date

15.11.2011

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche




Pos.

No. d'article /
Artikel-Nr. /
Part No. /
Codice art.

Nombre de piéces pae modele
Anzahl Teile pro Model

Désignation / Bezeichnung / Designation / Descrizione Number of parts per model

Numero pezzi per modello

211 411 422

Matiere de remplacement recommandé
Empfohlene Ersatzteilen

Replacement material recommended
Parti di ricambio consigliate

V Recommande - Befiirwortet - Recommended - Raccomar

V V Facultatif - Fakultativ - Optional - Optional

60

FZ100831

Panier 140x310x150
Korb 140x310x150

Basket 140x310x150
Cesto 140x310x150

V'V

61

FZ211067

Support panier
Korbaufhangebugel
Basket holder
Supporto cesto

62

FZ216289

Couvercle 211/422
Deckel 211/422
Cover 211/422
Copricesto 211/422

63

FZ416286

Couvercle 411
Deckel 411
Cover 411
Copricesto 411

64

FZ211047

Grille 211/422
Gitter 211/422
Grid range 211/422
Retina filtro 211/422

65

FZ411047

Grille 411
Gitter 411
Grid range 411
Retina filtro 411

66

FZ100805

Tige pliee
Gebogener steil
Bended rod

Gancio ribaltamento

Pieces de rechange / Ersatzteile / Spare parts / Parti di ricambio

Accessoires / Zubehorteile / Accessories / Accessori

Date

15.11.2011

Sous réserve de changements d'article et de prix / Artikel- und Preisénderungen vorbehalten / Parts and prices subject to modification / Ricambi e prezzi possono subire modifiche






